* voli argomenti „.

443. Koenig (G. L.). De Persii vita, moribus et scribendi genere.

— in D. Iunti Iuvenalis satirae ex recensione A. Ruperti. Itera, A. Persii

Flacci ex recensione L. Koentg, Avgustae Taurinorum, ex typis Josephi Pomba,

anno MDCCCXXX, tom. I, pp. 319-355.

Lo dice " natus Volaterris, vetusto Hetruriae oppido „.

444. Jahn (Otto). Prolegomena.

— in Atjli Persii Flacci satirarum liber. Cum scholiis antiauis edidit Otto Jahn,

Lipsiae, typis et impensis Breitkopfii et Haertelii, 1843; pp. I-CCXVI.

È la migliore e la più diffusa vita di Persio che sia stata scritta; discorre a lungo anche

del suo biografo Valerio Probo e del suo scoliaste Lucio Annio Cornuto. Di quest'ultimo più

volte fu messo a stampa il commentum. L'edizione principe è così intitolata : Persius cum tribus

commentariis.
|
Cornuti phylosophi eius pn-eceptoris cOmétarii.

|
Joannis Britannici Brixiani

Seeik II. Tom. LX. 38
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contentarti,
j

[In fine:] Impressimi Venetiis sumptu diligentissimi uiri Joannis de Tridino. Anno

a natali christiano
|
M.CCCC.XCIX. Die uero. UH. Mesis Nouébris. Regnante inclyto ac foeli-

cissimo
|

principe Angustino Barhadico; in-fol. con una xilografìa rappresentante Persio ed i

suoi tre commentatori. Al verso 7 della satira sesta Cornuto fa questa glossa: " Hihi mine Ligur

" ora. Se ipsum Persius significat secessisse in Liguriae fines, videlicet propter Pulviam Si-

" senniam matrem suam, quae post mortem prioris viri ibi nupta erat; vel quia in brumali

" frigore tepidum caelum praebat „. Della patria del Poeta così scrive lo Jahn: " A. Persius

" Placcus natus est.. . Volaterris Etruriae oppido, ut praeter vitae scriptorem testantur Eusebius

" et Cassiodorus in chronicis. Cui testimonio cur fidem denegemus et Lunae potius natum esse

" Persium putemus cum scriptoribus quibusdam Italis, nulla causa est. Nam quod ipse narrat

* Caesio Basso (VI, 6 sqq.), se Lunae cum maxime morari, et amoenum loci secessum ma-
" gnifice praedicat, inde non sequitur, eum in ilio oppido natum esse; potuit ibi commorari

* multas ob causas, ut propter coeli hominibus, qui non satis valetudine utuntur, saluberrimam

" temperiem (1). Neque est cur spemamus quod tradit scbol. (ad 1. 1.), Persii matrem post se-

" cundum matrimonium illic habitasse. Volaterris fuisse Persios docent inscriptiones ibi repertae

" apud Gorium (Inscr. Etr., II, p. 164) „.

445. Francia (Giovanni Jacopo). [La controversia sulla patria di Persio].